
Zasedání  bytové komise 
Zápis  ze dne: 11.10. 2021 
 
Přítomni:  Ing. Müllerová, Ing. Kostečková, Ing. Mička, p. Pulkrábek, p. Vítková, 
tajemnice Milfajtová 
Omluveni: ----- 
Nepřítomni: p. Pokorná, p. Málek, Bc. Neumann, p. Strouhal 
 
Program: 

1. Administrativní úkony. 
2. Pohovory s pozvanými žadateli. 
3. Seznámení se s obsahem zbývajících doručených žádostí na volný byt na ul. 

Horní 22/1, ZR 1. 
4. Výběr budoucích nájemců na volné byty.  
5. Výběr žadatelů, kteří budou pozváni na příští zasedání BK. 
6. Určení termínu příštího zasedání bytové komise. 

 
Add.1) Administrativní úkony 
Se členy, kteří se dostavili na zasedání BK, byly vyřízeny administrativní úkony. 
 
Add.2) Pohovory s pozvanými žadateli. 
S.V., nar. …., bytem  ZR 5 
Pan S. se k jednání bytové komise nedostavil a svoji nepřítomnost neomluvil. 
 
V.N., nar….., bytem  ZR 3 
Paní V. se k jednání bytové komise nedostavila a svoji nepřítomnost neomluvila. 
 
Add 3) Seznámení se s obsahem zbývajících doručených žádostí na volný 
byt na ul. Horní 22/1, ZR 1, na které se nedostalo při minulém zasedání BK.  
Při minulém zasedání se členové BK seznámili pouze s částí doručených přihlášek 
do výběrového řízení.  
Zbývající část doručených přihlášek do výběrového řízení na byt vel. 3+1 na ulici 
Horní 22,  bylo přečteno na dnešním zasedání  a členové BK se seznámili s jejich 
obsahem. 
 
Add 4) Výběr budoucích nájemců na volné byty 
Dva pozvaní žadatelé se k dnešnímu jednání BK nedostavili.  Členové BK se tedy 
dohodli neuspěchat výběr budoucích nájemců a počkat s výběrem až po 
provedených pohovorech s žadateli, kteří budou pozváni  na příští zasedání BK. 
 
Add 5) Výběr žadatelů, kteří budou pozváni na příští zasedání bytové 
komise. 
Z.I., akt. bytem ZR 6 
F.K., akt. bytem  ZR 3 
D.I., bytem ZR 3 
D.L., bytem ZR 5 
S.M., bytem ZR 6 
B.L., bytem ZR 6 
 
Add 6) Určení termínu příštího zasedání bytové komise 



Příští zasedání bytové komise se uskuteční v pondělí dne 18.10.2021 v 15.15 hod. 
v zasedací místnosti zastupitelstva města.  
 
Zapsala: Milfajtová Lenka 


